МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

628615, Российская Федерация, Тюменская область
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
г.Нижневартовск, ул. Северная, 66А

ПРИКАЗ

08.11.2018г.
Об участии в смотре-конкурсе
на лучшее противопожарное состояние

Телефоны: 26-55-29
Тел ./факс: (3466)26-87-07
Эл. aApec:mdoy9@mail.ru

№472

На основании приказа департамента образования от 01.11.2018г. №674 «О
проведении смотра-конкурса на лучшее противопожарное состояние среди
муниципальных образовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшее противопожарное
состояние.
2. Утвердить состав творческой группы по подготовке к смотру-конкурсу:
Председатель: Ю.С. Чайников - заместитель заведующего по АХР;
Члены комиссии: Н.Ф, Гук - воспитатель;

Т.А. Кербес - воспитатель;
Т.А. Косушко - воспитатель;
С.М. Николкина - воспитатель;
О.В. Смирнова - воспитатель;
А.В. Суворова - воспитатель.

3. Творческой группе в срок до 19.11.2018г. подготовить необходимый
материал для участия в конкурсе.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.Н. Ефимова

С приказом ознаком

« лг » // 2018г.
«г£_.» 2018г.
« Г z » ./ 7 2018г.
« &$» // 2018г.

» // 2018г.
« CV » 77 2018г.
«Ж » 2018г.

/Н.Ф. Гук/
/Т.А. Кербес/
/Т.А. Косушко/
/С.М. Николкина /
/О.В. Смирнова /
/А.В. Суворова/
/Ю.С. Чайников/

mailto:mdoy9@mail.ru